ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH PHƯỚC

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH

 GẶP MẶT CÁC CƠ QUAN BÁO CHÍ ĐẦU XUÂN GIÁP THÌN 2024

(Từ 09h30 - 11h00, ngày 23/02/2024 tại Hội trường Tỉnh ủy)
	Stt
	Nội dung
	Người thực hiện

	1
	Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.
	Ông Nông Hồng Thức - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông.

	2
	Phát biểu chào mừng và thông báo nhanh về kết quả phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh và công tác báo chí trên địa bàn tỉnh năm 2023, nhiệm vụ trọng tâm năm 2024.
	Bà Trần Tuyết Minh - UVBTV, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

	3
	Phát biểu của cơ quan báo chí trong và ngoài tỉnh.
	- Đại diện 05 cơ quan: Tạp chí Cộng sản tại miền Nam; Thông tấn xã Việt Nam tại phía Nam; Báo Sài Gòn Giải phóng Khu vực Đông Nam Bộ; Báo Pháp luật TP. Hồ Chí Minh; Đài Phát thanh -Truyền hình và Báo Bình Phước.
- Các đại biểu khác.

	4
	Tiếp thu ý kiến của các cơ quan báo chí.
	Ông Nguyễn Minh Quang - Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông.

	5
	Phát biểu chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy.
	Ông Nguyễn Mạnh Cường - UVTW Đảng, Bí thư Tỉnh ủy.

	6
	Tiếp thu ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy.
	Bà Trần Tuyết Minh - UVBTV, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

	7
	- Khen thưởng tổng kết hợp tác truyền thông giữa UBND tỉnh với các cơ quan báo chí ngoài tỉnh giai đoạn 2021-2023.
- Khen thưởng tác giả ngoài tỉnh có tác phẩm báo chí hay về Bình Phước năm 2023.
	- Ông Lê Ngọc Mừng - Phó Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh.

- Ông Nông Hồng Thức - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông.

	8
	Chụp hình lưu niệm.
	Lãnh đạo tỉnh và đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị.

	9
	Kết thúc buổi gặp mặt, mời đại biểu dự tiệc đầu Xuân.
	Ông Nông Hồng Thức - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông.

	Đại biểu quét mã QR để tải tài liệu:

1. Chương trình gặp mặt.
2. Báo cáo tình hình phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh năm 2023, nhiệm vụ năm 2024 (file word)./.
	[image: image1.jpg]